
Každá holka nejraděj sní

Václav Neckář

Každá holka nejraděj sní
V patnácti o nás nemá zdání
A i když jsme náhodou s ní
Každá holka nejraděj sní

Já pokud vím, jak jsem si všim
Při našem mládí, chce to jen čas
Jen krátký čas, pokud já vím
Holky si včas každého z nás
Už vyparádí a potom jim
Pokud já vím, budeme vším

Každá holka nejraděj sní
Každá má to své tajné přání
Než se jedenkrát poblázní
Tak každá holka nejraději sní

Já pokud vím, jak jsem si všim
Při našem mládí, chce to jen čas
Jen krátký čas, pokud já vím
Holky si včas každého z nás
Už vyparádí a potom jim
Pokud já vím, budeme vším

Já pokud vím, jak jsem si všim
Při našem mládí, chce to jen čas
Jen krátký čas, pokud já vím
Holky si včas každého z nás
Už vyparádí a potom jim
Pokud já vím, budeme vším
Budeme vším, budeme vším

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

